
＼劇団朋友がクラウドファンディングに挑戦中／

時代とともに今を生き抜く人間賛歌の舞台を！

これからも！！

第一目標金額300万円
2024年5月1日(水) 9時から6月28日(金) 23時まで

5月1日9時以降はこちらのQRコード、もしくは検索から、
クレジットカード、コンビニ支払い*または銀行振込で
ご支援ください。

2. WEBサイトからのご支援

劇団朋友 レディーフォー

有限会社劇団朋友
〒167-0043
東京都杉並区上荻4-6-7
サンケイマンション1F
電話：03-6661-1101
メール：foryou-jm＠mtg.biglobe.ne.jp
FAX：03-6661-1105

1. 申込書を利用したご支援

劇団朋友は2024年に30周年、前身の劇団新人会から
70周年を迎えます。

私たちは常に時代を反映し、人々の琴線に触れる芝居
創りに取り組んでまいりました。

これまでの演劇活動を支えてくださいました多くの
皆様に心より感謝申し上げます。

私たち朋友もコロナ禍の大きな影響を受け、ここ数年
非常に厳しい経営状況が続いております。

劇団員一丸となり、皆様の心に刻まれる芝居を
届けたい！その一念で歩んでまいりましたが、

いよいよ「想い」だけでは公演が危ぶまれる状況に
なってまいりました。

そこで、この度皆様に経済的ご支援を賜りたく、
クラウドファンディングを決心いたしました。

このクラウドファンディングをぜひ成功させ、ご支援
いただきました大切なお金は、公演に関わる

費用として活用させていただきます。
私たち劇団朋友は40周年…50周年を目指し、

これからも邁進してまいります。
どうか、クラウドファンディングに

ご協力いただきますよう、何卒お願い申し上げます。

金融機関：GMOあおぞらネット銀行
(0310)

支店名：法人第二営業部(102)
口座番号：普通 1704887
口座名義：有限会社劇団朋友

カナ：ユウゲンガイシャ
ゲキダンホウユウ

https://readyfor.jp/projects/gekidanforyou

【振込先】【お申し込み先】

お問い合わせは有限会社劇団朋友へお願いいたします。

EMAIL：foryou-jm@mtg.biglobe.ne.jp TEL：03-6661-1101

＊コンビニ支払いは、ファミリーマート、ローソン、ミニストップのみ利用可能です。
支援金額＋システム利用料の合計金額が30万円未満のご支援でご利用いただけます。

※本プロジェクトはAll or Nothing方式のため、募集終了日までに目標金額に到達しなかった場合、いただいたご支援は返金いたします。

ウラ面の申込書を使ってお申込みいただけます。
メールの場合：必要事項をすべて記入した申込書の写真を添付、
または申込書に記載のある事項をすべてメールにご記載の上、
下記アドレスへお送りください。
郵送の場合：申込書に必要事項をご記入の上、下記住所までご
郵送ください。
FAXの場合：ご記入いただいた申込書を下記番号までお送りく
ださい。



リターン一覧

申込書

かな

氏名

ご支援内容

コース（ 円コース） 口

メール
アドレス

合計金額： 円

住所

電話番号

〒

TEL：

ホームページ・
パンフレットに
掲載するお名前

（希望されない場合は「なし」とご記ください）

【8〜10コースを選択の方】30周年記念公演『わがババわがママ奮斗記』
オンライン配信または観劇のご希望（右記の希望日もご回答ください）

□オンライン配信 □観劇

30周年記念公演『わがババわがママ奮斗記』オンライン配信／観劇の希望日
(Wキャストの為、配役は劇団朋友のHP又は公演チラシをご覧ください)

・オンライン配信 □7月29日の回 □7月30日の回

・観劇 7月 日の回

金融機関 口座番号

支店名 口座名義

※万が一プロジェクトが不成立だった場合、下記口座にお振込みいただいたご支援をご返金いたします。
ご返金が不要の場合は空欄でご提出ください。ご返金先

1〜12より
ご希望のコースを
お選びください。

お礼 リターン内容

お礼の
メール

劇団ＨＰと
公演

パンフレットへ
お名前掲載
（希望制）

季刊誌
ＰＤＦ

30周年記念
支援者証

30周年限定
デザイン

チケットホルダー

朋友オリジナル
キーホルダー
（クラファン限定）

クラファン
限定色
記念
Ｔシャツ

劇団員より
感謝のサイン
入り色紙

７月・30周年
記念公演
『わがババ
わがママ
奮斗記』
オンライン
配信視聴権

７月・30周年
記念公演
『わがババ
わがママ
奮斗記』

観劇チケット

過去公演ＤＶD
（４公演の中から
ランダム）

お祝い花
または
お祝い酒
（お名前入り
熨斗）※２

２０２４年
忘年会への
ご招待※３コース タイトル 金額

1
30周年記念
支援者証

5千円 ● ● ● ●

2
30周年デザイン
チケットホルダー

8千円 ● ● ● ● ●

3
限定

キーホルダー
1万円 ● ● ● ● ●

4 配信チケット 1万5千円 ● ● ● ● ●

5
30周年記念
Tシャツ

3万円 ● ● ● ● ●

6
公演先行
ご招待

5万円 ● ● ● ● ●※4

7
30周年サポーター
（ブロンズ）

10万円 ● ●※1 ● ● ●
●

（1公演分）
●

8
30周年サポーター
（シルバー）

30万円 ● ●※1 ● ● ● ●
●

（選択制）
●

（選択制）
●

（2公演分）
●

9
30周年サポーター
（ゴールド）

50万円 ● ●※1 ● ● ● ● ● ●
●

（選択制）
●

（選択制）
●

（3公演分）
●

10
30周年サポーター
（プラチナ）

100万円 ● ●※1 ● ● ● ● ● ●
●

（選択制）
●

（選択制）
●

（4公演分）
● ●

11

返礼品が不要の
方向け

全力応援コース

3千円
1万円
3万円
5万円

● ●

12

10万円
30万円
50万円

100万円

● ●※1

※１：7～10、12コースは企業名も掲載可です。
※２：先着20名様に限り、名前入りのお祝い花を7月記念公演会場に置かせていただきます。21名以上ご支援が集まった場合には、お祝い酒として熨斗にお名前を入れて公演会場に届けさせていただきます。
※３：2024年12月に劇団稽古場（西荻窪）にて開催を予定。詳細は2024年10月末までにご案内いたします。
※４：当日やむを得ずご来場が叶わなかった場合には、後日オンライン配信視聴権をご案内いたします。


	スライド 1
	スライド 2

